VENI, OSTENDAM TIBI DAMNATIONEM MERETRICIS MAGNE, — puta Babylonis, ut explicit cap. vers. 5. Quare, quemnam intelligatur hic Babylon? Primo, leviti intelligent cœtum omnium impiorum, sive

mundum, mundique gloriam, opes, delicias, pompas, quatenus iis fundata est civitas, sive cœtus impiorum super septem montes, id est, super multitudinem omnium regum superborum, in qua caput est diabolus, ac profinde haec est civitas diabolus, quae adversatur civitati Dei, sicut Babylon adversata est Sion, sive Jerusalem, eamque edificat amor sui usque ad contemptum Dei ; qua de re scriptis S. Augustinus libros De Civitate Dei. Ita Ambrosius, Ticonius, Beda, Primasius, S. Thomas, Haymo, Rupertius, Gagneius,